
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про зміни у складі редакційних колегій періодичних видань 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 30 вересня 2024 року, протокол № 20 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно змін у складі редакційних колегій 

періодичних видань Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада Університету 

ухвалила:  

1. Вивести зі складу редакційної колегії наукового журналу «Соціальна 

економіка»: 

– Пономарьову Т. В., кандидата економічних наук, доцента (у зв’язку з 

припиненням трудових відносин з Харківським національним 

університетом імені В. Н. Каразіна). 

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 15 жовтня 2024 року 

 

 

Голова Вченої ради           Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар            Олена ФРІДМАН 

 

 


